МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2025 года № 130

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 03.05.2017 № 79 «Об утверждении порядка проведения смен лагеря
для детей в каникулярное время, организуемых на территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В связи с принятием решения Собрания муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  06.06.2024  №  318  «Об  утверждении
Порядка  организации  отдыха  детей  в  каникулярное  время  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими силу постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 03.05.2017 № 79 «Об утверждении порядка проведения смен лагеря
для  детей  в  каникулярное  время,  организуемых  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- от 15.07.2022 № 105 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.05.2017
№ 79».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                             С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е